平成 25 年 10 月 30 日

各 位

仙台営業所開設に関するお知らせ

このたび当社は、東北地方における販売体制強化のため、下記のとおり仙台営業所を開設すること

といたしましたのでお知らせいたします。

記

１．営業所開設の理由・目的

  当社は、東日本エリアでの営業基盤拡大を中期の経営目標として掲げ、本社（東京支店）にて、

 営業活動を展開してまいりましたが、お客様の利便性向上と当社の業務効率のアップを図るため、

東北地方に新たな営業所を開設することといたしました。

東北地方の政治、経済の中心である仙台に事業所を開設することにより、同エリアにおける営業

および保守サポート体制をより地域に密着したものとし、さらには、震災復興支援へ貢献するべく

活動してまいります。

２．新設する営業所の概要

①名称 仙台営業所

②所在地 宮城県仙台市青葉区二日町１3 番１８号

ステーションプラザビル５０２号室

③連絡先   ＴＥＬ：０２２－７２２－６２２６

ＦＡＸ：０２２－７２２－６２２５

④開設日 平成２５年１１月１日

３．今後の見通し（業績に与える影響）

  本件が、当社の今期（平成 25 年 12 月期）決算に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 ソ フ ト マ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 永 里 義 夫

（コード番号： 3671 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部担当 溝 口 幸 正

（ TEL. 099-226-1222 ）